[image: на штампик]
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский  район
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]26 апреля  2021 года									                   № 131

О внесении изменений  в  местные нормативы
градостроительного проектирования
городского поселения Таежный

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Уставом городского поселения Таежный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:

1. Внести в Местные нормативы градостроительного проектирования городского поселения Таежный, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Таежный от 29.12.2015  № 117,   следующие изменения:
1.1 в абзаце 16 пункта 1.2 раздела 1 Местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения Таежный слова «и устойчивому» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Таёжного».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Таёжный 					                         И.Н.Вахмина

Глава городского поселения Таёжный	       		                                       А.Р.Аширов

image1.jpeg